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
ка, посуточно от 200грн., почасово 
от 60грн., гор. вода, чистая постель, 
посуда, холодильник, Wi-Fi, телеви-
зор, стиральная машина. Тел.0-96-
571-99-40.
• 1-комн. кв., рынок-автовокзал, 
от 50грн., почасово, посуточно, по-
недельно, 4 раздельных спаль-
ных места, хол./гор. вода, интер-
нет, стиральная машина, возм. для 
командировочных, стоянка. Тел.0-67-
531-70-29.
• 1-комн.кв. в качестве гост.номера, 
центр, р-н ж/д вокзала и автовокза-
ла, евроремонт, чистая, уютная, Wi-
Fi, постоянно гор.вода, есть всё не-
обходимое, почасово, посуточно, по-
недельно, от 100грн., рядом автосто-
янка. Тел.0-98-684-68-49.
• 3-кімн. кв., подобово, потижнево, 
економ-клас, р-н клуба «Європа», 
поруч політехнічний університет, 
ДК «Петровського», ремонт, місця 
5 окремих, ТВ, Wi-fi, холодиль-
ник, посуд, білизна, автостоян-
ка та зупинки поруч, можливо для 
відряджених. Тел.0-97-596-79-48, 
0-95-583-27-26
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Магазин на красной 
линии 45 кв.м, самый 
Центр города, хорошая 
проходимость.
Т. 067-531-19-77

Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

 Найму

• 1-2-комн. кв. на длит. срок, семейн. 
паре, в жил. сост. или ремонт. Тел.0-
50-557-27-77.
• 1-2-комн. кв. в любом районе на 
длит. срок, для семейной пары. 
Тел.068-319-57-69
• 1-2-комн. кв. в любом районе, для 
работающей сем. пары на длит. срок, 
оплату гарантируем. Тел.097-656-
01-18
• 1-2-комн. кв. в любом районе, на 
длит. срок, своевременную оплату 
гарантирую. Тел. 096-006-43-78
• 1-2-комн. кв. в любом районе, сво-
евременную оплату и порядочность 
гарантируем. Тел.067-138-60-30
• 1-2-комн. кв. в р-не Молодежный, 
нагорная, центр, для семьи с ребено-
ком 11 лет, на длит. срок. Тел.068-
130-16-68
• 1-2-комн. кв. в р-не центр, нагор-
ная, Крюков, Раковка, для платеже-
способной сем. пары. Тел.096-006-
43-78
• 1-2-комн. кв. в р-не центр-
нагорная, для сем. пары, на длит. 
срок, своеврем. оплату и порядок га-
рант. Тел.097-656-01-18
• 1-2-комн. кв. для платежеспособ-
ной семьи на длит. срок, порядоч-
ность гарантирую. Тел.068-265-37-02
• 1-2-комн. кв., дорого, в любом рай-
оне, на длит. срок, для сем. пары, по-
рядок и своевр. оплату гарантируем. 
Тел.098-002-39-05
• 1-2-комн. кв., центр, нагор. часть, 
ДК КрАЗ, Киевская, семье, до 
4500грн. Тел.0-96-155-17-28.
• 1-комн. кв. в любом районе. Тел. 
097-299-77-10
• 2-3-комн. кв. в нагор. части, с ре-
монтом, меб., тех., дорого, на длит. 
срок. Тел. 068-319-57-69
• 2-3-комн. кв. в центре с мебелью, 
ул. Соборная, бул.Пушкина, Победы, 
Почтовый, Пролетарская, Красина, 
Бутырина для порядочной платеже-
способной семьи. Тел.067-138-60-30
• 2-3-комн. кв. для семьи из 3 чел., 
на длит. срок, в хор. сост., оплату и 
порядочность гарантируем. Тел.096-
006-43-78
• 2-3-комн. кв. для семьи на длит. 
срок, своевременную оплату гарант. 
Тел.096-006-43-78
• 2-3-комн. кв. с мебелью и быто-
вой техникой, для семьи, дорого. 
Тел.097-656-01-18
• 2-3-комн. кв., срочно. Тел.097-299-
77-10
• Дом для семейной пары без в/п, на 
длит. срок, с последующим выкупом, 
возм. вар-ты. Тел.0-96-807-30-92.

 Продам

• 1 комн. в 2-комн. кв., ул. Большая 
Набережная, 11 кв.м, лицевые счета 
разделены, 1/9 эт., балкон, подвал, 
общее пользование кухня, коридор, 
с/у, кладовка, 3800. Тел.0-67-911-
35-42.

 5-кімнатні            
квартири

• 2/3 эт., центр, 160 кв.м, ремонт, 
мебель, автоном. отопл., инд. двор, 
парков. место. Тел.0-68-797-47-47.

 4-кімнатні             
квартири 

• 1 эт., р-н автопарка, 74 кв.м.  Тел.0-
96-870-76-39.
• 1-2/2 пов., смт Козельщина, 
Полтавської обл., вул. Дружби (Ком-
сомольська), дворівнева, будинок на 
два господаря, 87,3/47,7кв.м, 0,11 
га поряд, два гаражі, госп. будівлі. 
Тел.0-95-473-67-37, 0-97-671-28-21 
Дмитро
• 1/3 эт., ДК КрАЗ, комн. разд., 
104кв.м, автоном. отопл., встр. меб., 
еврорем., закр. двор. Тел.067-573-
91-96
• 2 эт., бул. Пономаренко, сталинка. 
Тел.0-96-551-18-15.
• 2/5 эт., водоканал. Тел.0-97-207-
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
разд., пл/окна, нов. вх.дверь, жил. 
сост. Тел.0-97-974-10-53
• 8/9 эт. нов. кирп. дома, С.Армии 
р-н, 130/73,2/14,2 кв.м, два с/у, ко-
ридор 22,8кв.м, две лоджии, жил. 
сост., 31500. Тел.0-97-364-18-97 (от 
хозяина)
• 9/10 эт. блоч. дома, квт 297, 
68/45/7.5 кв.м, комн. разд., 2 балко-
на, м/пл. окна, счетчики, дом ОСББ. 
Тел. 097-974-10-53

  нагірна частина

• 1/5 эт. кер./бет. дома, нагорн.часть, 
р-н ост. Аптека, 63/40/8,6кв.м, комн., 
с/у разд., м./пл окна, встроен.мебель, 
ремонт, перепл. узакон., выс. цоколь,  
подвал, срочно, или обмен.Тел. 067-
77-334-77.
• 1/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, пл/
окна, решётки, бойлер, 49кв.м. Тел.0-
68-724-30-15
• 1/5 эт. пан. дома, В.Бойка, 62/6 
кв.м, м/п окна, решетки, комн. разд., 
с/у разд. в плитке, ремонту 7 лет. 
Тел. 068-154-17-03
• 1/5 эт. пан. дома, водоканал, ре-
монт, м/п окна, встр. кухня, балкон 
заст. м/п, комн. разд., с/у совм., 62 
кв.м. Тел.0-67-266-46-09

• 1/5 эт., ул. Московская, 50/35,3 
кв.м, без ремонта. Тел.0-67-929-29-
91.
• 1/9 эт. блоч. дома, пер. Г.Бреста, 
в хор. сост., два балкона, 70 кв.м, 
м/пласт. окна. Тел.0-67-703-68-42, 
0-97-679-12-96.
• 1/9 эт., ул. Мира, 75/43/9 кв.м, в 
жил. сост., нов. окна, 2 больших бал-
кона. Тел. 067-983-95-10
• 10/14 эт. монол. дома, по ул. Ки-
евской, 80/55/10 кв.м., видовая, хор. 
сост., с косм. ремонтом. Тел.067-
533-42-60
• 2/2 эт. кирп. дома, нагор. часть, 75 
м.кв., сталинка, ремонт, МПО, сан-
техника, комн. разд. Тел. 067-983-
95-10
• 2/2 эт. кирп. дома, сталинка, ост.
Аптека, 75кв.м, комн. и с/у разд., вы-
сокие потолки, косм. рем., хор. сост., 
рядом садик, школа, маг., ост. Тел. 
098-284-45-44, 097-841-00-28
• 2/2 эт. кирп. дома, ул.Толстого, 
87/53/10кв.м, комн. разд., без рем., 
сарай и погреб, рядом остан., школа, 
садик. Тел.0-67-532-33-67
• 2/5 эт. кирп. дома, нагорная часть, 
16300. Тел. 067-116-71-11
• 2/9 эт. кирп. дома, водоканал, 62 
кв.м, комн. разд., м/пл. окна, кух-
ня 10 кв.м, жилое сост., 25000. Тел. 
096-28-28-515
• 2/9 эт. кирп. дома, нагор.часть, пл/
окна, 68кв.м. Тел.0-97-266-13-13
• 2/9 эт. монолит. дома р-н парка 
Мира, 105/50/10 кв.м, хор. рем., м/
пласт. окна, вид на парк. Тел. 067-
983-95-10
• 3/5 эт. пан. дома, водоканал, 
57кв.м, косм. ремонт, кафель, м/п 
окна. Тел.095-167-75-16
• 3/5 эт. пан. дома, Мира, 62 кв.м, 
комн. разд., балкон заст., м/пл. окна, 
счётчики, кафель, встр. кухня, 19000. 
Тел. 096-28-28-515
• 3/5 эт., в р-не водоканала, 
50/40/5,5кв.м, жил. сост., балкон 
заст., трубы помен. Тел.0-67-646-
14-86.
• 3/5 эт., нагор. часть, 61/6кв.м, не 
углов., жил.сост., окна во двор, сроч-
но, недорого. Тел.067-499-75-37, 
098- 041-26-46
• 3/5 эт., нагор. часть, 61/6кв.м, не 
углов., жил.сост., окна во двор, сроч-
но, недорого. Тел.067-499-75-37, 
098- 041-26-46
• 3/5 эт., ул.Переяславская, без ре-
монта, 49/33/6кв.м. Тел. 098-207-
01-18
• 3/9 эт. блоч. дома, Г.Бреста, 
65/45/8кв.м, пл/окна, без ремон-
та, рядом школа, магаз., 20500*  
Тел.097-974-10-53
• 3/9 эт. кирп. дома, р-н школы №5, 
срочно, 20500*. Тел.0-67-703-68-42, 
0-97-679-12-96.
• 3/9 эт., пер. Г.Бреста, м/пласт. 
окна, лоджия, стяжка стен, счётчики. 
Тел. 068-724-30-15
• 4/5 эт. кирп. дома, ДК КрАЗ, 
90/60/9 кв.м, кухня-студио, рем., 
встр. меб., рядом гараж. Тел. 067-
532-33-67
• 4/5 эт. монолит. дома, р-н парка 
Мира, три лоджии, 38000, или об-
мен на частный дом. Тел.0-97-232-
11-55.
• 4/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 58 
кв.м, в жил. сост., недорого. Тел. 
068-864-64-51

• 4/5 эт. пан. дома, ост. Водоканал, 
62/45/6 кв.м, комн. разд., м/пласт. 
окна, проводка, трубы, счет., хор. 
сост. Тел 096-822-49-11
• 4/9 эт. блоч. дома, квт 101, р-н 
Троицкого р-ка, 67/7,5кв.м, косм. 
рем., м/п окна, кафель, 2 балкона, не 
углов. Тел.0-95-167-75-16
• 4/9 эт. кирп. дома, р-н парка Мира, 
ул. план., комн. раздельн., под ре-
монт. Тел. 067-743-59-89
• 4/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, 
р-н автопарка, 66/43/8кв.м, комн.
разд., с/у совм., евроремонт, столяр-
ка, 2балкона, кладовка, счетч.- газ, 
вода, встр.кухня, шкаф-купе, мебель. 
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
76,8/47 кв.м, комн. разд., стал., м/
пласт. окна, два балкона. Тел.0-67-
929-29-91.
• 4/5 эт. кирп. дома, ул.Ленина, 
50/35/6кв.м, с/у и кухня-кафель, 
стяжка потолков, 2 кладовки, балкон 
заст., подвал, 18900, или обмен на 
м/с + ваша допл. Тел.0-67-401-48-63.
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 60 кв.м, 
комн., с/у разд., м/пласт. окна, ре-
монт частично, мет. дверь, жил. 
сост., с/у кафель, 30000. Тел.0-97-
335-15-70.
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, не угло-
вая, жил. сост. Тел. 068-094-92-05
• 4/5 эт. нов. дома, р-н Сквера Ба-
баева, ремонт, мебель, техника, 98 
кв.м, автоном. отопл., фильтра воды, 
подогрев пола. Тел. 095-167-75-16
• 4/5 эт. пан. дома, 57/41/7кв.м, 
центр, Спартак, сантех., м/плст. окна, 
встр. кухня, тёплый пол. Тел.067-
983-95-10
• 4/5 эт., центр, ул. Ленина, без ре-
монта. Тел. 067-136-04-03



ЮРИДИЧНІ ПОСЛУГИ
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Адвокат 
Гузь Тетяна
(cв. №1230 від 22.03.2013 року)

Послуги адвоката в кримінальних  та цивільних спра-
вах. Складання всіх видів правових документів. Представ-
ництво в судах всіх інстанцій. Надання усни х та письмо-
вих  консультацій. Адво катське розслідування

м.Кременчук, вул.Шевченко,30/7, кв.4
тел.(098)66-55-143; (093)708-97-84, (097)-07-

08-245 (телефонувати в невідкладних випадках 
цілодобово) e-mail: advokat-tatiana-guz@mail.ru

сайт: http://advokat.webgid.info

Графік роботи:
 Пн.-Пт. з 9:00 до 18:00; 

Сб. з 9:00 до 12:00; 
Нд. за домовленістю

У невідкладних випадках 
телефонувати цілодобово

• 4/9 эт. кирп. нов. дома, центр, ев-
роремонт, 85/51/20м.кв., м/п окна, 
натяжные потолки, встр.мебель, 
комн. разд., рядом стоянка, супер-
маркет, школа, д/сад, остановка. Тел. 
096-822-49-11
• 5 эт. кирп. дома, центр, р-н Визи-
та, хор. сост., ванна и туалет, ремонт, 
25000. Тел.0-96-459-74-23.
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, 57 кв.м, 
комн. см.-разд., жилое сост., балк. 
заст., счетчики, новые трубы, или 
обмен на 2-комн. кв., Раковка. Тел. 
067-689-38-26
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, 57кв.м, 
жилое сост., не угловая, недорого. 
Тел.068-864-64-51
• 5/5 эт., центр, ул. Соборная, комн. 
см-разд., м/пласт. окна, рем., с/у 
совм., брон. вх. дверь, 26500. Тел.0-
68-154-17-03.
• 5/9 эт. блоч. дома, центр, 65кв.м, 
комн. см.-разд., новая сантехни-
ка, кафель, трубы, счетчики, бал-
кон, лоджия, жил.сост., возм. обмен, 
26500* Тел.067-689-38-26
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 
130кв.м, кап.ремонт, мебель. 
Тел.067-887-18-66
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, за-
крытый двор, автоном. отопл., 78 
кв.м, ремонт. Тел. 098-308-01-01
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, 62 кв.м, 
жилое сост., комн. разд., недорого. 
Тел. 068-864-64-51
• 6/9 эт. кирп. нов. дома, Советская, 
147/83/21кв.м, ремонт 2013г., ато-
ном.отопл., 2 с/у, видеонабл., закры-
тый двор. Тел.067-573-91-96
• 7/9 эт. кирп. дома, ул.Красина, 
62/35/10кв.м, комн. разд., м/пл окна и 
2 балкона, один балкон 6м, счетчики, 
нов. входная дверь. Тел. 097-974-10-53
• 7/9 эт. монолит. дома, центр, 
70/41/9 кв.м, ремонт, м/пласт. окна, 
сантех. Тел.067-983-95-10

 2-кімнатні             
квартири

• 1 эт., Власовка пгт, центр, 38,8 
кв.м, угловая, возм. под офис, магаз. 
Тел.0-96-906-15-31.
• 1 эт., Светловодск, пер. Железно-
дорожный, 16, в 4-кв. доме, 52 кв.м, 
парорвое отопл., вода, туал. в доме. 
Тел.0-68-250-85-33.
• 1/5 эт., Власовка пгт, 49 кв.м, комн. 
разд., 9000. Тел.0-67-200-00-24.
• 1/5 эт., Светловодск, р-н Спец-
строй, центр, 42кв.м, не угловая, без 
ремонта, счёт. отопл. на дом. Тел.0-
96-087-12-67.
• 2 эт. кирп. дома, Петровка, 
50/34/5,2 кв.м, комн. и с/у разд., жил.

сост., газ.колонка, сч.газа, 11500. 
Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18
• 2/2 эт. кирп. дома, пгт Н.Галещина, 
гараж кирп., погреб, сарай, огород, 
сад. Тел.0-97-644-70-59.
• 2/2 эт., Светловодск г., 53/7,5 кв.м, 
индив. отоп., гор. вода, все счётчики, 
комн. разд., подвал, берег р. Днепр. 
Тел.0-98-264-36-54.
• 2/5 эт. кирп. дома, г. Горишние 
Плавни, ул. Горняков, 17, в жил. 
сост., 14700. Тел.0-67-531-33-37.
• 2/5 эт., ул. Мичурина, 
47,7/33,3/6кв.м, комн., с/у разд., 
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
жил.сост., гараж, хоз. постр., 8 сот.
Центр, 200 кв.м, рем., меб., сигна-
лиз., ландшафт, авт.ворота, гараж 
на 2 авто, 6 сот.

1-кімнатні квартири
9/9 эт.кирпичного дома 1-й За-
насыпь 36/19/7 м.кв. Косметика, 
МПО, счетчики. Комната с нишей. 
Звоните, договоримся! Тел.067-
983-95-10

2-кімнатні квартири
5/5 эт.кирп.дома, Крюков, на про-
тив стадиона, 44м.кв., комнаты и 
с/у раздельные, ремонт. Тел. 098-
850-19-51
4/5 эт. кирпич. дома. Раковка. Хо-
рошее жилое состояние, счетчики 
на воду, МПО, жел. вх. дверь. Зво-
ните! Тел. 067-533-42-60

3-кімнатні квартири
4\5 эт., пан. дома, ул. Щорса (р-н 
водоканала), 62/45/6м.кв., раздель-
ные комнаты, м/п окна, проводка, 
трубы, счет., отличное состояние 

Тел 096-822-49-11
4/9эт., кирп. дом, Центр-Новострой, 
евроремонт, 85/51/20м.кв., вст. Ме-
бель, комнаты раздельные Тел. 
096-822-49-11
3/5 панельного дома. Раковка. Капи-
тальный ремонт, встроенная кухня. 
Счетчики. Звоните! 067-533-42-60 
5/9эт.дома, на Бреста, 67 м.кв.,не 
угл., б/ремонта, 2-а окна м/п., кра-
сивый вид из окон. Тел. 098-850-
19-51

Дома
Дом 2018г. постройки, Малая Кох-
новка, 200 м.кв., гараж на 2-е ма-
шины, 14 сот. Тел. 098-850-19-51
 Дом 198 кв.м. из белого кирпича, 
Большая Кахновка, газ, свет, вода, 
большой гараж, хорошее жилое 
состояние! Тел. 098-850-19-51

  центр

• 1/5 эт. кирп. дома, ул.Троицкая, 
43/28/6кв.м, м/п окна, пристр. бал-
кон, м/п трубы, счетчики на воду, 
мет. вх. дверь. Тел.098-002-39-05
• 1/5 эт. пан. дома, центр, 44кв.м, 
жил. сост., помен. сантехн., мет. 
дверь, 17000*. Тел.0-97-335-15-70.
• 1/5 эт. пан. дома, центр, ул. Хала-
менюка, 45 кв.м, комн. см-разд., с/у 
разд., без рем., недорого. Тел. 096-
078-16-19
• 2 эт., р-н ТРК «Европа», 45 кв.м, 
новый ремонт, мебель. Тел. 067-743-
59-89.
• 2/4 эт. кирп. дома, центр, 
ул.Соборная, сталинка, 45 кв.м, сту-
дия, евроремонт, встр.мебель, гарде-
робная. Тел.068-265-37-02
• 2/5 эт. кирп. дома, ул. Гагарина, 
43/30/6 кв.м, комн. смеж., м/пласт. 
окна, кондиц., счётчики воды, брон. 
дверь, 18800, или обмен на 1-комн. 
кв.+допл. Тел.0-96-155-17-28.

• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 
60/32/14кв. м, комн. разд., евроре-
монт, межком. двери натур.дере-
во, глянц.подокон., кладовка, балкон 
пласт., встр.соврем.кухня, мебель. 
Тел. 097-381-80-74
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, р-н 19 
школы, 45 кв.м, жил. сост. Тел. 097-
974-10-53
• 2/5 эт., центр, жил. сост., не угло-
вая, окна во двор, срочно, недорого. 
Тел.067-499-75-37, 098-041-26-46
• 3 эт. кирп. дома, центр, пл/окна, 
52кв.м, сталинка, хор. жил. сост., за-
крытый двор. Тел.0-68-724-30-15
• 3/4 эт., ул. Республиканская, 
49,3/23/6,6 кв.м, еврорем., встр. ме-
бель, быт. техника. Тел.0-67-929-
29-91.
• 3/4 эт., центр, бул.Пушкина, 
56/35/10 кв.м, ул. план., комн. разд., 
кафель, встр. мебель. Тел.067-532-
33-67
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н Керамы, 
43/28/6 кв.м, комн. смежн., без ре-
монта. Тел. 067-573-91-96

• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 61 м.кв., 
ремонт. Тел. 098-850-19-51
• 3/5 эт., пр. Свободы, 42,3/30 кв.м, 
комн. разд., м/пласт. окна, без ре-
монта. Тел.0-67-929-29-91.
• 4/4 эт., ул. Соборная, 53,86/27,6/7 
кв.м, треб. ремонт, 22500. Тел.0-67-
929-29-91.
• 4/5 эт. кирп. дома, возле авто-
вокзала, обычное жилое состояние. 
Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 
45/37/6кв.м, счётч. газ, вода, не угло-
вая, тёплая, капти. ремонт, мебель, 
техника, комн. разд., окна на две 
стороны, риелторам не беспокоить.
Тел.0-98-205-05-63.
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, ул Побе-
ды. Тел. 067-136-04-03
• 4/5 эт. пан. дома, центр, 46 кв.м, в 
жил. сост., возм. переплан., 16000. 
Тел. 068-864-64-51
• 4/5 эт. пан. дома, центр, 48 кв.м, в 
жил. сост., нов. вход. дверь, недоро-
го. Тел. 068-864-64-51

• 4/5 эт., парковая зона, ул. 
И.Сердюка, р-н Маркетопт, 44 кв.м, 
с/у разд., плитка, жил. сост. Тел. 068-
265-37-02
• 4/9 эт. кирп. дома, центр, 50 кв.м, 
комн., с/у разд., еврорем., рядом р. 
Днепр, парк. зона, или обмен на ана-
логич. в г. Полтаве. Тел.0-95-044-
74-21.
• 4/9 эт. кирп. дома, центр, 50/30/8 
кв.м, комн. разд., жил. сост., лоджия, 
27000. Тел.067-532-33-67
• 4/9 эт., ул. Троицкая, 50/28 кв.м, 
комн. разд., лоджия, без ремонта. 
Тел.0-67-929-29-91.
• 5/5 эт. пан. дома, центр, 46 м.кв., 
жилое сост., новая входная дверь, 
недорого. Тел. 068-864-64-51
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 72 
м.кв., с ремонтом и част. техникой, 
автон. отопление. Тел. 067-533-
42-60
• 6/12 эт. нов. дома, р-н речпорт, 
свобод. планировка, 100кв.м, вид на 
Днепр, дом сдан в эксплуат, докум.
готовы. Тел.0-50-777-74-60.
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• 6/9 эт. блоч. дома, Красина, 
54/28/8кв.м, хор. жилое сост., МПО, 
счетчики, жилая лоджия. Тел.067-
983-95-10
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, ремонт 
2018, ул. план. Тел.0-67-136-04-03
• 6/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 
80/41/12 кв.м, еврорем., два балко-
на, мебель, техника, утепл. снаружи, 
срочно, гараж. Тел.0-67-387-79-64.
• 9/9 эт. кирп. дома, центр, ново-
строй, 82кв.м, евроремонт, с/у- тё-
плый пол, встр. мебель и техника, 
54500. Тел.0-97-335-15-70.
• 9/9 эт., ул. Академика Маслова, ев-
рорем., быт. техника, 89 кв.м, пере-
план. в 3-комн., двор закрыт. Тел.0-
67-929-29-91.

 1-кімнатні                 
квартири

• 1/5 эт. кирп. дома, Власовка, 30/7 
м.кв., жилое состояние. Тел. 098-
850-19-51
• 1/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 
43кв.м, мпо, хор. жилое сост., бал-
кон. Тел.0-98-207-01-18
• 2/3 эт., Светловодск, р-н площади, 
ул.Г.Украины, 21, част. ремонт, бал-
кон заст., индив. отопл., оформл., 
1700. Тел.0-67-744-91-19.
• 2/5 эт, Власовка., 36м.кв., кухня 
7м.кв., комн.19м.кв. Тел. 098-850-
19-51
• 4/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 
р-н авторынка, 36/18/8кв.м, косм.
ремонт, пл/окна, кафель, кондиц., 
балкон заст., 14500. Тел.0-96-155-
17-28.
• 5 эт., Власовка, 38кв.м, срочно, 
6500*. Тел.0-97-615-43-87.
• 5/9 эт., г.Светловодск, по 
ул.С.Стрільців, д.100, лифт работает, 
29/15кв.м, м/пл.окна, бойлер, бро-
нир. вход.дверь, косм.ремонт. Тел.0-
99-291-35-46.
• 7/9 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, 
31/16/6 кв.м, косм. ремонт, м/пласт. 
окна, нов. трубы, ламинат, 11500. 
Тел.0-67-387-79-64.
• 9/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь 
36/19/7 кв.м, косм. рем., м/пласт. 
окна, счётчики, ниша. Тел.067-983-
95-10

  Крюків-Раківка

• 1/2 эт. кирп. дома, Крюков, р-н ДО-
СААФ, 34/18 кв.м,в жил. сост., без 
балкона,  6600, возм. рассрочка. 
Тел.0-96-155-17-28.

• 1/2 эт., Крюков, р-н стадиона, 
стал., 34/17/8 кв.м, в жил. сост., счёт-
чики на газ, свет, воду, брон. дверь, 
9000. Тел.0-97-335-15-70.
• 1/4 эт. кирп. дома, Раковка, 
30/18/5кв.м., жилое сост., недорого. 
Тел. 067-533-42-60
• 1/5 эт. кирп. дома, по 
ул.Республиканской, 31/7кв.м, не 
угловая, жил. сост., без ремонта, 
срочно, 7500*. Тел.0-96-302-17-39.
• 2/2 эт. кирп. дома, Крюков, стал., 
35/9кв.м, печн.отопл, комн. 21кв.м, 
два коридора, с/у во дворе, сарай, 
подвал, 1,5сот., вода городская, ме-
сто под выгреб.яму, срочно, 3500. 
Тел.097-054-07-36
• 2/5 эт. кирп. дома, р-н ост.Раз-
вилка, 30,9/16,8/6,4кв.м, не угло-
вая, част. ремонт, срочно, недорого. 
Тел.0-98-044-63-85.
• 2/9 эт. кирп. дома, Раковка, р-н ва-
гонзавода, 30/15/7 кв.м., обычное 
жилое сост. Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт., Раковка, 31/6кв.м, в жил. 
сост., 8500. Тел.0-97-505-57-27.
• 8/9 эт. кирп. дома, по 
ул.Л.Днепрова, ул. план., ремонт, 
35кв.м, 14000. Тел.0-67-703-68-42, 
0-97-679-12-96.
• М/с, 5/5эт. кирп. дома, Раковка, 2 
комн., 21 м.кв., в жилом отл. сост., 
гор. вода, секция на 4 семьи. Тел. 
067-533-42-60

  Молодіжний

• 1/9 эт. кирп. дома, ГюСталинграда, 
30 кв.м, косм. рем., окна во двор, ря-
дом остановка. Тел. 095-167-75-16
• 15 эт., Керченская, 57,6 кв.м, дом 
2012 г/п, тёплая, техэтаж, срочно, 
21500*. Тел. 068-966-55-22
• 2/5 эт. кирп. дома, ост.Аврора, гост., 
23/12/5кв.м, м/пл. окна, балкон, с/у 
совм., трубы, счётч., не угловая, 11500. 
Тел.0-67-131-74-97, 0-93-634-82-99.
• 2/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда и 
гараж. Тел.0-99-248-06-65.
• 2/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 
37/19/8 кв.м., без ремонта, с нишей. 
Тел.0-95-167-75-16
• 2/9 эт. кирп. дома, ост.Керчен-
ская, ул. план., с нишей. Тел.0-68-
803-78-69.
• 3/9 эт., Молодёжный, с ремонтом, 
28,5кв.м, кухня 6,1,кв.м, без балкона. 
Тел. 098-207-01-18
• 4/9 эт. кирп. дома, Молодежный, 
ул. план., хор. сост., м/п окна, нов. 
вх. дверь, окна во двор, срочно, не-
дорого. Тел. 0-98-041-26-46, 067-
499-75-37

• 5/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
нов. вход.дверь, сантехн.,  м/пл.окна, 
встр.кухня, кондиц., косм.ремонт, 
тех. этаж. Тел.0-97-505-57-27.
• 5/5 эт. пан. дома, ул.Молодёжная, 
хор. сост., 32/17/6кв.м. Тел 097-435-
75-04
• 5/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/18/7 кв.м, жилое сост. Тел.097-
435-75-04
• 5/9 эт. блоч. дома, р-н 
Г.Сталинграда, 38/17/8кв.м, ре-
монт, м/пл.окна, балкон.блок пласт., 
с/у- нов.плитка, косм.ремонт, 15000. 
Тел.0-67-605-35-68.
• 5/9 эт. кирп. дома, Керченская 
36,3/19/7,2 кв.м, кап. ремонт, ниша, 
м/пласт. окна, кафель. Тел. 068-265-
37-02
• 5/9 эт. кирп. дома, ост.Керчен-
ская, 37/19/7,5кв.м, м/пл. окна и бал-
кон, с/у-кафель, мебель на кухне, хо-
лод., стир.маш., ламинат, счётч. хол./
гор.воды, кладовка большая, 15500. 
Тел.0-67-401-48-63.
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/17/7,4 кв.м, м/п окна, новая сан-
тех., встр. кухня,  мет. дверь, срочно. 
Тел. 067-887-18-66
• М/с 2-комн., Молодёжный, 40 кв.м, 
комн. большие, с/у в квартире, ре-
монт, кладовка, секция на 5 семей, 
нов. газ. плиты. Тел. 097-381-80-74
• М/с, 3/5 эт., Молодёжный, 2 комн., 
35кв.м, вход один, комн. разд., с ре-
монтом, кухня общая, или обмен на 
жильё в Светловодске. Тел.0-96-074-
84-02.

  нагірна частина

• 1/2 эт. кирп. дома, Аптека, 
35/18/7кв.м, сталинка, дерев. окна, 
без балкона, 10500. Тел.0-98-857-
38-77.
• 1/5 эт. кирп. дома, Петровско-
го, кафель, пл/окна, 31 кв.м, студия. 
Тел.0-67-743-59-89
• 2/4 эт. кирп. дома, р-н Гвардей-
ской, 30/17/6кв.м, под ремонт. 
Тел.067-983-95-10
• 2/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, 
30/17/6кв.м, еврорем., нов. окна, тур-
бы, проводка. Тел.068-864-64-51
• 2/5 эт. кирп. дома, нагорная часть, 
жилое сост., пл/окна. Тел.0-67-116-
71-11
• 2/5 эт. пан. дома, Гвардейская, р-н 
коллегиум № 25, ул. план., 36/18/8 
кв.м, жил. сост., 15500. Тел.0-96-
111-48-48.
• 2/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 
32 кв.м, м/пласт. окна, нов. сантех., 

плитка, встр. кухня, шкаф-купе, счёт-
чики. Тел. 067-887-18-66
• 2/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, 
36/19/7кв.м, комн. с нишей, без бал-
кона, м/пл. окна, м/пл. трубы, бой-
лер, мет. вход. дверь, косм.ремонт, 
13200. Тел.0-96-111-48-48.
• 2/9 эт., пер.Г.Бреста, 52,3кв.м, 
кухня-студио 21,7+ 16,8кв.м, с/у 
6,8кв.м, коридор 7,2кв.м, авт. от 
опл., евроремонт, дет.площадка с ви-
деокамерами. Тел.0-67-929-29-91.
• 3/10 эт. кирп. дома, бул.Автокра-
зовский, 47/21/11 кв.м., ремонт, за-
крытый двор, паркоместо, кладочка, 
подвал, 24900. Тел. 050-698-70-30
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н McDonald's, 
хор. сост., балкон заст., 31 кв.м. Тел. 
0-67-266-46-09
• 3/9 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
под ремонт, 10500. Тел. 067-116-
71-11
• 3/9 эт. кирп. дома, ул. Киевская, 
р-н McDonalds, 36/19/7 кв.м., хор. 
сост., балкон застеклён, ниша, рядом 
супермаркет. Тел. 095-167-75-16
• 3/9 эт., нагор.часть, ул. план., 
39/19/8 кв.м, не угловая, окна во 
двор, срочно, рядом ост., срочно, 
недорого. Тел. 067-49-97-537, 098-
04-12-646
• 4/5 эт. кирп. дома, водоканал, 
30/16/6 кв.м, без ремонта, не угло-
вая, 11000. Тел.0-67-387-79-64.
• 4/5 эт. кирп. дома, нагор.часть, 
жил. сост., счётчики. Тел.0-67-531-
19-77
• 4/5 эт. кирп. дома, р-н Аптеки, 31 
кв.м, хор. сост. Тел. 067-743-59-89
• 4/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 
30/17/6 кв.м, под ремонт. Тел.067-
983-95-10
• 4/9 эт. блоч. дома, Г.Бреста, 
36/17/7кв.м, косм. ремонт, МПО, 
счетчики. Тел.067-983-95-10
• 4/9 эт. блоч. дома, нагорная часть, 
м/п окна, нов. столярка, нов. сан-
техн., балкон заст., рядом маг., са-
дик, школа. Тел. 098-284-45-44, 097-
841-00-28
• 4/9 эт. кирп. нов. дома, водоканал, 
45/17/15 кв.м, автоном.отопл., не 
угловая, м/п окна, проводка подвед. 
Тел. 067-499-75-37, 098- 041-26-46
• 4/9 эт., р-н парка Мира, 36/18/7,5 
кв.м, ул. план., евроремонт, м/пл. 
окна, ламинат, кафель, трубы, про-
вродка, стяжка стен и потолков. Тел.  
067-743-59-89
• 5/5 эт. пан. дома, Московская, хор. 
жилое сост., срочно. Тел 097-435-
75-04
• 5/9 эт. блоч. дома, ул. Мира, 36 
кв.м, балкон заст., жил. сост., 12500. 
Тел. 096-28-28-515
• 7/9 эт. кирп. дома, Киевская, 
30/17/6кв.м, незаконч. ремонт. Тел.0-
68-864-64-51
• 8 эт. нов. дома, водоканал, с ев-
роремонтом, част. меблир., 47кв.м, 
душ.кабинка, 35000. Тел.0-67-535-
01-69.
• М/с, 1 эт., нагор.часть, 12кв.м, 
пл/окно, решётка, брон.дверь, ре-
монт, душевая и бойлер, гор./хол. 
вода, секц. на 5 семей. Тел.0-96-
174-12-38.
• М/с, 2 эт., Гвардейская, д.10, евро-
ремонт, 13,2кв.м, посред. не беспок. 
Тел.0-97-715-26-41.
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, нагор. 
часть,18 кв.м, евроремонт, горяч. 
вода, 3500. Тел. 067-116-71-11
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  центр

• 1 эт., центр, с автон. отопл., дво-
рик, место для авто. Тел.0-67-531-
19-77
• 1-комн. кв. возле Крюков. моста, 1 
эт., пл/окна, линолеум, косм.ремонт, 
возм. под офис, маг., 14000. Тел.0-
67-531-70-29.
• 1/5 эт. кирп. дома, центр, 32/17/6 
кв.м., решетки, счетчики на воду, жи-
лое сост., не угловая. Тел. 067-533-
42-60
• 1/9 эт. блоч. дома, центр, 36/17/8 
кв.м., косм. ремонт, МПО, балкон, 
решетки. Тел.067-983-95-10
• 2/5 эт. кирп. дома, бул.Пушкина, 
32/17/6кв.м, жил. сост., без балко-
на, м/пл.окна, с/у- кафельная плит-
ка, счётч. хол./гор. воды, мет. вход.
дверь, 16500. Тел.0-67-401-48-63.
• 2/5 эт. кирп. дома, по 
ул.Л.Богаевского, 30кв.м, без балко-
на, обыч. жил. сост., 11500. Тел.0-67-
703-68-42, 0-97-679-12-96.
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 30/17/6 
кв.м, окна во двор, жил. сост., сроч-
но, не дорого. Тел. 0-98-041-26-46, 
067-499-75-37
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, р-н При-
днепровского парка, 32/7 кв.м, ре-
монт, м/п окна, с/у кафель, балкон 
заст., окна во двор. Тел.0-67-266-46-
09, 0-95-481-47-33
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, электро-
станция, 38/20/8кв.м, ниша, косм.
ремонт, м/п окна, кафель. Тел. 0-67-
266-46-09, 0-95-481-47-33
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 32/17/6 
кв.м, косм. ремонт, м/пласт. окна, 
сантех., бойлер, не угловая. Тел.067-
983-95-10
• 4/5 эт. пан. дома, ул. Гагарина, 
центр, ремонт, 32кв.м. Тел.0-67-136-
04-03
• 4/5 эт. пан. дома, ул.Красина, мпо, 
ремонт, балкон пластик, счет, встр. 
кухня Тел.098-027-22-88
• 4/5 эт., Первомайская, 32 кв.м, 
косм. рем., м/п окна, балкон заст. 
м/п, окна во двор, недорого. Тел. 
0-67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 5 пов., по вул.Шевченко, 38кв.м, 
з ремонтом, дорого. Тел.0-97-522-
82-84.
• 5 эт, центр, ул. план., 36/8кв.м, 
м/п трубы, счетчики, косм ремонт. 
Тел.096-006-43-78
• 5/5 эт. пан. дома, бам. проект, 
центр, 35/17/8 кв.м, в жил. сост., 
счётчики на воду, брон. дверь, 14000. 
Тел.0-67-507-58-58.

• 5/6 эт., ул.Софиевская, 
45/20/10кв.м, авт. отопл., без ре-
монта, двор закрыт, 26000. Тел.0-
67-929-29-91.

• 5/9 эт. блоч. дома, р-н 
маг.Ж.Аэроплан, 36/17/8кв.м, жил. 
сост., м/пл. окно на кухне, бал-
кон заст., счётч. хол./гор. воды, мет. 
вход.дверь, 16500. Тел.0-67-401-
48-63.
• 5/9 эт. кирп. дома, центр, 38/20/7 
кв.м, ниша, ремонт, или обмен. 
Тел.0-95-167-75-16
• 5/9 эт. кирп. дома, центр, евроре-
монт, 40/9,1кв.м. Тел.0-97-266-13-13
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, р-н Крю-
ков.моста, 28/14/7кв.м, жил. сост., 
м/пл. окна, счётч. на воду, окна во 
двор, 15000. Тел.0-97-891-35-59.

• 9/9 эт. кирп. дома, центр, 36/19/7 
м.кв., без ремонта. Тел. 098-850-19-51
• 9/9 эт. кирп. дома, центр, 37/19/7,8 
кв.м, комната с нишей, м/п окна, 
жил. сост. Тел. 096-006-43-78
• М/с, 2/3 эт. кирп. дома, по ул. Шев-
ченко, 16кв.м., жил. сост., возм. за-
вести воду в комн. Тел.097-974-10-53
• М/с, 2/5 эт., центр, комн. 12 кв.м, 
косм. рем., не угловая, приват., сроч-
но, недорого. Тел. 067-499-75-37,  
0-97-461-46-11
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, Первомай-
ская, 9 м.кв., на 5 семей, кладовка, 
жилое сост. Тел. 096-822-49-11
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, ул.Победы, 
10кв.м, приват., гор.душ, секц. на 3 
семьи, 2250. Тел.0-96-155-17-28.
• М/с, 3/5 эт., ул. Победы, 2 комн. 
Тел. 067-531-19-77
• М/с, 4/5 эт., ул.Первомайская, д.33, 
2800. Тел.0-98-631-58-63 Ирина.
• М/с, центр, 14 кв.м, 2/5 эт. кирп. 
дома, ул. Победы, 8, секция на 6 се-
мей, в жил. сост., 3200, вар-ты обме-
на на 1-2-комн.кв.+наша допл. Тел.0-
67-401-48-63.

 Будинки інше

• 1 Занасыпь, дом 150кв.м, евроре-
монт, 8 сот., камин, 100000*. Тел.0-
67-703-68-42, 0-97-679-12-96.
• 1 Занасыпь, дом глиноб. обл. плит-
кой,55 кв.м, газ, вода, с/у на улице, 
жил. сост 5 сот., 18000*. Тел. 097-
974-10-53

• 1 Занасыпь, по ул.Кучмы, дом 
85кв.м, гараж, погреб, 6 сот., возм. 
обмен на кв-ру, 16500*. Тел.0-96-
212-64-53.

• 1 Занасыпь, р-н хлебзавода, дом 
кирп., обшит сайдингом, удобства в 
доме, 3комн., кухня, прихожая, кла-
довка, газ, вода в доме, гараж, 2са-
рая, л/кухня, беседка, л/душ, 2эт. 
летний, 6,5сот. Тел.0-67-113-75-26.
• 1 Занасыпь, хлебзавода р-н, дом 
60кв.м, во дворе гараж, хоз. постр., 
уч-к 5 сот. Тел.0-68-762-05-63.
• 1-гор. больницы р-н, часть дома, 
газ. отопление, вода., сост. жил., отд.
вход, 5 сот. приват. отдельно. Тел.0-
68-247-04-17
• 2 Занасыпь, дом, газ, вода, удоб-
ства, 70м.кв, окна, крыша, забор но-
вый. Тел. 067-136-04-03
• 2 Занасыпь, р-н Автосборочного 
з-да, 1/3 дома, 3 комн., 50кв.м, газ, 
свет, вода в доме, 8500. Тел.0-98-
976-66-46.

• 2 Занасыпь, р-н Тойота центр, дом. 
кирп. 60кв.м, 4 комн., веранда, хоз.
постр., л/кухня, газ, свет в доме, вода 
на ул., жил.сост., 5 сот., рядом остан. 
маршр. Тел.097-841-00-28
• 3 гор.больницы р-н, дом вет-
хий, газ, свет, вода гор., 6 сот., 
пр.Л.Украинки,6 (возле ул.Кирова), 
17000. Тел.0-97-165-82-14.
• 3 Занасип, вул.Мічуріна, будинок, 
л/кухня, флігель, 6сот.приват., по-
ряд зуп., школа, д/садок. Тел.0-98-
519-38-68.
• 3 Занасыпь, 1/2 дома, газ в доме, 
4 сот., заезд для авто. Тел.0-67-136-
04-03
• 3 Занасыпь, дом 19х8, саман-кирп., 
все удобства, спутник, интернет, кон-
диц., огород, 9 сот., виноградник, те-
плица, гараж, 43000. Тел.0-96-457-
09-03.
• 3 Занасыпь, дом в р-не магази-
на, 50кв.м, 3 комн., хоз. постр., 6 
сот. приват., риелторам, посредни-
кам не беспокоить, 11000. Тел.0-96-
400-60-45.
• 3 Занасыпь, дом, гараж, хоз. 
постр., рядом школа, садик, ост., или 
обмен на кв-ру. Тел.0-96-099-87-43 
(от хозяина).
• 3 поликлиника, ул.Матросова, дом 
54кв.м, 3-комн., кухня, коридор, м/пл 
окна, газ, ц/водопро., с/у во дворе, 
6 сот. с кадастр. номером, двор ого-
рожен., или обмен на 2-комн.кв. Тел. 
096-078-16-19
• Б.Кахновка (центр), р-н ЦРБ, дом 
кирп., 2005 г/п, 2комн., кухня, ре-
монт, вода в доме, две скважины, те-
плица, хоз. постр., забор, водоём, ря-
дом маг., сот. Тел.0-50-164-34-04, 
0-97-993-93-05.
• Б.Кахновка с., дом газ, вода, 85 
кв.м, 10 сот., гараж, хоз. стр. р-н 
больницы. Тел.067-136-04-03
• Б.Кахновка с., дом кирп., бут. фун-
дам., 70кв.м, 4-комн., ванна, с/у, ц/ка-
нализ., вода, котёл, печь, 12сот., га-
раж, хоз. постр., огород, сад, колодец, 
погреб, л/кухня.Тел. 097-169-63-38
• Б.Кахновка с., р-н ост.Развилка, 
кирп.дом, 60кв.м, 3-комн., кухня, газ, 
вода, ванная в доме, жил.сост., л/
кухня, сарай,  2 погреба, 15сот. при-
ват., остановка рядом Тел. 067-689-
38-26
• Б.Кахновка, дом + л/кухня, р-н Ху-
торка, ост.Чернышевского, 8,5 сот., 
срочно, 14000. Тел.0-67-775-30-89 
Алла.
• Б.Кахновка, дом 198 кв.м. из бе-
лого кирпича, газ, свет, вода, боль-
шой гараж, хор. жилое сост. Тел. 
098-850-19-51

• Б.Кахновка, дом их 2-х половин, 
68кв.м/32кв.м, газ, вода баках, туа-
лет во дворе, скважина, гараж, хоз. 
постр., 18000. Тел.0-98-873-11-59, 
0-98-429-95-08.
• Б.Кахновка, дом, 2 эт., 270кв.м, 
12сот., в отл. сост., 43000. Тел.0-67-
703-68-42, 0-97-679-12-96.
• Б.Кахновка, дом-коттедж 278кв.м, 
12сот., 43000*. Тел.0-67-703-68-42, 
0-97-679-12-96.
• Б.Кахновка, ул.Волочаевская, дом 
из красного кирп., 65кв.м, 14500*+ 
переоформл. Тел.0-96-400-60-45.
• Бабичёвка с., Глобинского р-на, 
дом 68кв.м, газ, скважина, гараж, 
хоз. постр., сад, уч-к 0,4га, огород 
0,3га. Тел.0-67-434-09-60, 0-97-779-
57-35.
• Бабичёвка с., дом кирп., 4 комн., 
прихожая, кухня, хоз.постр., вар-ты. 
Тел.0-96-648-79-48.
• Белецковка с., дом 21 кв.м, 4 са-
рая, подвал кирп., туалет, баня, 
фрукт.сад, виноград, 12сот., полив, 
печн. отопл., газ рядом, под дачу мо-
лод.семье. Тел.0-98-325-41-76.
• Белецковка с., дом кирп. 50кв.м, 
бут.фундам., нов. крыша-шифер, 
газ/печн.отопл., удобства на улице, 
жил.сост., л/кухня 30кв.м, 3-комн. га-
зиф., хоз.постр., погреб, 43сот.при-
ват., молод. сад. Тел. 097-054-07-36.
• Белецковка с., дом кирп. 67кв.м, 
3комн., газ, вода, удобства, л/кух-
ня с газом, кирп.гараж, погреб, хоз.
постр., 2скважины, 15сот.приват., 
8999, или обмен на кв-ру. Тел.0-67-
530-76-20
• Белецковка с., дом кирп., 64кв.м, 
хоз. постр., 0,18га приват. Тел.0-67-
877-81-59.
• Белецковка с., дом с рем., встр. 
кухня , с/у в доме или обмен на квар-
тиру. Тел. 098-308-01-01.
• Белецковка с., дом, л/кухня, сарай, 
погреб, колодец, 10 сот., недорого. 
Тел.0-98-874-69-15.
• Белецковка с., дом, ремонт, 15 
сот., 6000. Тел.098-308-01-01
• Белецковка с., ост.Ленина, центр.
улица, дом шлаколит. на бут.фун-
дам., 61кв.м, 1968г/п, потолки 2,75м, 
4комн. (3комн. разд.), кухня 8,6кв.м, 
газ/печн.отопл., удобства на ули-
це, жил.сост.,хоз.постр., теплица, 
погреб, 15сот.приват. Тел.097-054-
07-36.
• Белецковка с., пригород Кременчу-
га, р-н сельсовета, дом кирп. 90кв.м, 
5комн., веранда, душевая, слив, газ, 
вода, 17сот., сад, виноград, погреб, 
подвал, или обмен на 3-4-комн.кв. 
Тел.0-97-461-51-47.
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• Бригадная ул., 35, дом 1,5 эт. 
Тел.0-98-041-22-56.
• Бригадный пер., дом 2 эт., подвал, 
гараж, 230 кв.м, 10 сот., без внутр. 
работ, уч-к приват., 30800. Тел. 050-
698-70-30
• Броварки с., Глобинского р-на, дом 
кирп., 2 комн., кухня, газ, хол./гор. 
вода, скважина, хоз. постр. Тел.0-98-
240-67-90.
• В р-не «Царского села», дом в 
3-уровнях, 12 соток, обмен на 2 жи-
лья. Тел. 067-531-19-77
• В.Терешківка с., вул.Першотравне-
ва, 57, будинок 60кв.м, 4кімн., опа-
лен., газ, вода холодна в будинку, л/
кухня, сарай, погріб, водопров., сад, 
51сот. Тел.0-68-403-26-44
• В.Терешковка, 5км от Молодёжно-
го, срочно, жил. дом 80кв.м, част. ме-
блир., все удобства, 0,25га, лет.душ, 
молод. сад, гараж, хоз. постр., 15000. 
Тел.0-96-072-40-82.
• Власівка, будинок з пічн. опален., із 
підведен. водою, м/пл.вікна, 2 сверд-
ловани, криниця, гараж, 10сот.при-
ват., терміново. Тел.0-68-534-31-56, 
0-68-533-20-25.
• Власовка, дом 2 эт. жилой, 8 сот. 
Тел.0-98-418-10-06.
• Власовка, дом в центре, 15 сот., 
все коммуник., газ, вода, электр., 
100кв.м. Тел.0-68-250-42-93.
• Водоканал (нагор.часть), дом кирп. 
8х9м, 2008 г/п, все удобства в доме, 
л/кухня, газифиц., 5 сот., подвал, 
свет, 40000. Тел.0-50-308-09-74.
• Водоканал, р-он Чередники, дом 
кирп., 52кв.м, 3-комн., кухня 9 кв.м, 
с/у в доме, 7сот. приват., л/кухня, 
флигель, погреб, садовые деревья, 
остан. магазин рядом. Тел. 067-701-
99-95
• Глобине м., Глобин. р-н, будинок в 
центрі. Тел.0-66-222-86-29.
• Гориславцы с., 15км от города, 
центр села, 36сот. приват., рядом 
ост.автобуса, все удобства в доме, 
или обмен на кв-ру, докум. гото-
вы. Тел.0-96-099-15-40, 0-68-743-
02-34.
• Гориславцы с., дом, л/кухня, сарай, 
гараж, газ и скважина, 20сот. при-
ват., или обмен на 1-комн.кв. Тел.0-
96-225-71-98.
• Градижск пгт, дом 2-эт., 
260/58кв.м, 4 комн., все удобства, 
баня, гараж, погреб, р-н нов. гимна-
зии. Тел.0-96-955-81-03, 0-97-135-
45-49.
• Градижск пгт, дом 62кв.м, га-
зиф., 4 комн.+ кухня, ванна, туалет, 
хоз. постр., 15 сот. приват., 11000*. 
Тел.0-97-067-32-30, 0-50-172-29-94.
• Градижск, дом кирп., газ., с хоз.
постр., 8сот., рядом автовокзал, ры-
нок, школа, д/сад, поликлин., возм. 
под дача, имеется кадастр.номер, 
6000. Тел.0-97-119-16-60, 0-97-119-
14-40.
• Градижск, дом, газ, вода, школа, 
рынок, автостанция рядом, срочно, 
3500. Тел.0-98-128-38-98.
• Градижск, центр, дом 80 кв.м, с ме-
белью, с техникой, хоз. постр., ого-
род, срочно, недорого. Тел.0-67-970-
10-68.
• Гуньки с., дом кирп., 2 комн., удоб-
ства, хоз. постр., гараж, погреб, газ. 
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
вода, газ-баллон, с/у в доме, скважи-
на, хоз. постр., погреб, теплица, фр. 
сад, огород. Тел.0-96-313-09-75.
• Кременчугский р-н, дом 5х8м, га-
раж, кухня, зал, веранда, подвал, са-
уна, погреб, колодец, огород 60сот. 
Тел.0-97-737-10-43.
• Кривуши с., дом 2 эт., 200кв.м, 20 
сот. приват., рядом р.Днепр, лес, 
12500. Тел.0-97-335-15-70
• Кривуши с., дом 2 эт., кирп., 
220кв.м, ж/б перекрыт., цокольный 
этаж, кап. ремонт, 25 сот. приват., 
45000. Тел.0-96-111-48-48.
• Кривуши с., дом обл. кирп., газ, 
вода, 18 сот. шлаколит., 54 кв.м, га-
раж. Тел. 067-743-59-89
• Кривуши с., кирп. дом 60 кв.м, га-
раж, 2 сарая, погреб,19 сот. приват., 
газ, вода во дворе, остановка рядом 
9000. Тел. 067-689-38-26
• Кривуши с., р-н заправки, 1 эт. 
дом, все удобства, смешан. отопл., 
хоз. постр., уч-к 15 сот.-чернозём. 
Тел.0-96-806-19-32.
• Кривуши, дом газ, вода, удобства, 
200 кв.м, в отл. жил сост., баня га-
раж  15 сот. Тел. 067-136-04-03
• Крюков, 1/2 дома, р-н ДК Котло-
ва, дом г/б обл. кирп., 50кв.м, газ, 
электр-во, без удобств, 13 сот., 6000. 
Тел.0-96-400-60-45.
• Крюков, дом 1,5эт., нов. крыша-
черепица, нов. пол-подогрев, в доме 
все удобства, 10сот.,л/кухня, погреб, 
две слив.ямы, рядом школа, маг., 
ост.,22500, или обмен на бус. Тел.0-
66-111-82-95, 0-50-164-31-33.
• Крюков, дом 54 м.кв. шлаколитой, 
газ, свет, вода, с/у в доме. 5 сот., не-
дорого. Тел. 067-604-27-76
• Крюков, дом 83кв.м, 4 комн., при-
хожая, коридор, кладовка, до оста-
новки 7-10мин., или обмен на 
1-комн.кв. с допл. в центре. Тел.0-97-
273-28-68.

• Крюков, дом со всеми удобствами, 
6 сот. Тел.0-67-532-02-24.
• Крюков, Кировоградская ост.,1/2 
кирп.дома, 50 кв.м, газ в доме, 
2-комн., в жил. сост., отдел. вход, 
1,5 сот., магазин, остан. рядом, 7500. 
Тел. 067-689-38-26
• Крюков, ост. Гарматная, дом кирп. 
65 кв.м, газ, вода во дворе, кирп. л/
кухня, вход. погреб, кирп. забор, 5 
сот., 13999.Тел.0-96-155-32-97.
• Крюков, ост.Самойлова, авт. №9, 
дом 100кв.м, газ, скважина, 6 сот., 
гараж 8х4м, 380V, колодец, с/у в 
доме, кондиц., спутник. Тел.0-98-
475-22-11.
• Крюков, ост.Трансфор, рядом оста-
новка, дом 2002г/п, кирп., 90кв.м, 
12сот., хоз.постр., гараж, забор, в 
хор. жилом сост., с удобствами, ре-
монтом. Тел. 067-535-61-91
• Крюков, ост.Трансформатор, дом 
из белого кирп., 75,1кв.м, 4комн., 
кухня, ванная, м/пл.окна, слив. яма, 
газ, вода, 8 сот. Тел.0-67-803-95-21.
• Крюков, по маршр.№9, дом г/б обл. 
белым кирп., бутов.фундам., 60кв.м, 
потолки выс., 3комн., газ./печн.
отопл., хор.жил.сост., удобства во 
дворе, 6сот.приват., л/кухня 2комн., 
отопл.газ.-конвектор, недорого, 
возм.обмен. Тел. 097-05-40-736

• Крюков, по ул.Кировоградской, 
дом 2эт., 140кв.м, 6комн., евроре-
монт, дом меблир., вся встр.тех-
ника, пл/окна, ролеты, большой 
двор, беседка, гараж, 8сот.,рядом 
ост.,рынок, отд. почты. Тел. 0-97-
207-77-39, 0-67-975-80-45.

• Крюков, по ул.Республиканской, 
72, 2 комн., отопл. нет, центр. водо-
провод, огромный уч-к, 270000грн. 
Тел.0-96-564-99-57.
• Крюков, р-н ж/д вокзала, дом 
кирп., 48кв.м, 3 комн., кухня, веран-
да, газ, вода, 10 сот. приват. Тел.0-
98-416-72-75.
• Крюков, ул.А.Герасимовича, дом 
50кв.м, 6,5 сот. приват., в доме все 
удобства, ремонт, вар-ты. Тел.0-68-
921-39-09.
• Крюков, ул.акад.Герасимовича, 1/2 
дома, 7,5 сот. приват., газ в доме, 
удобства на улице, залит фундамент 
4х8, 4,500. Тел.0-96-968-41-49, 0-98-
484-25-92.
• Крюков, ул.Белецковская, д.50, дом 
60кв.м, уч-к 12 сот. приват., в доме 
газ, свет, печн. отопл., 9000*. Тел.0-
98-624-01-40.
• Крюков, ул.Котлова, дом кирп., бу-
тов.фундам., 50кв.м, 3комн., газ. 
отопл., в хор.жилом сост., удобства 
в доме, 6,5сот. приват., недорого, 
возм. обмен. Тел. 067-77-334-77
• Крюков, часть дома, ул.Макаренко, 
на асфальте, 70кв.м, городская вода, 
газ во дворе, 15сот., 7777. Тел.0-67-
530-76-20
• Куцеволовка с., Онуфриевский р-н, 
Киров. обл., дом, от центра 4 км, ря-
дом пруд, 10000грн. Тел.0-97-058-
95-42.
• Лашки р-н (начало) дом 184кв.м, 
2-эт.,16,5 сот., газ. отопл., коёел, 
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
4спальни, 2 с/у, мебель, окна м/пл, 
решётка, евроотопл., вода, газ, га-
раж, вх.погреб, беседка, хоз.постр., 
15сот. Тел.0-96-288-31-89, 0-96-288-
31-88.
• Песчаное с., дом кирп. 60 кв.м, 2 
комн., кухня, комната под с/у, ду-
шевую, м/пласт. окна, новая кры-
ша, 30 сот. приват., или обмен. Тел. 
098-296-36-69

• Песчаное с., дом нов., 250кв.м, 
11 сот., подготовлен к отдел.рабо-
там, сад, водопад, цветы. Тел.0-67-
108-53-35.

• Песчаное с., дом, м/пл.окна, газ, 
вода, с/у в доме, газ.отопл., 4комн., 
подвес.потолки, л/кухня, сарай, 
вход.погреб, скважина, 10сот.при-
ват., или обмен на 2-комн.кв. в 9эт.
доме, ул.план., 21000. Тел.0-67-723-
25-02.
• Песчаное с., по ул.Киевской, д.272, 
дом 59кв.м, 41 сот. Тел.0-67-535-
04-08.
• Петровка (пивзавод), полдома, 
55кв.м, удобства в доме, газ, вода, 
канализация ценрал., котел, гараж, 3 
сот., рядом садик, ост., рынок, маг. 
Тел. 097-169-63-38
• Петровка р-н, 1/2 дома, 42,8 кв.м, 
3,3 сот., 1968 г/п, выс. потолки, газ в 
доме, вода во дворе. Тел.  
097-519-22-95 Юлия
• Петровка, дом 55 кв.м., 4 сот., без 
ремонта. Тел.0-67-573-91-96
• Петровка, дом 72 кв.м., 4 комн., 
8 сот., 500м от остановки.Тел.0-67-
573-91-96
• Петровка, ул.Великокахновская, 
нов дом 120кв.м, 2 этажа, 9 сот., от-
делка под чистовые работы, раз-
водка электрики, 2 с/у, теплый пол. 
Тел.067-535-61-91
• Петровки р-н, 1/2 дома, 45кв.м, 20 
сот., хоз. постр., газ, вода в доме, 
жил. сост. Тел.0-97-377-56-67.
• Пивзавод, дом кирп., 70 кв.м, 
4-комн., кухня, газ. котёл, вода в 
доме, л/кухня, 14 сот. приват., 18500. 
Тел.0-67-401-48-63.
• По ул.Хорольской, дом кирп. со 
всеми удобствами, 6 сот., гараж 
кирп., пристр. Тел.0-98-376-26-59, 
0-68-912-20-91.
• Погребы с., Глобин. р-на, дом 
77кв.м, в доме газ, вода во дворе. 
Тел.0-67-961-92-77.
• Погребы с., дом в хор. сост.,  
61,7кв.м, 50сот., постр., л/кухня, по-
греб, хоз. постр., пробивной колодец, 
газ, рядом речка, автоб.ост., 10000. 
Тел.0-68-720-32-28.
• Погребы с., дом г/бит., 45 сот.при-
ват., л/кухня кирп., отапл., м/пл.окна, 
скважина, 2погреба, подвал, сарай, 
птичник, фруктов.сад, виноградник, 
рядом остан., река, 25км от Кремен-
чуга. Тел.0-96-213-71-15.
• Погребы с., дом глинян. обл. плит-
кой, 45кв.м., шифер, газ, вода в 
доме, 45сот., с выход. на озеро, 
40000. Тел.0-68-221-26-12.
• Погребы с., дом из белого 
кирп., 180 кв.м., 2 эт., цокольный 
этаж с гаражом, под отдел. рабо-
ты, эл.проводка сделана, 25 сот., 
9000* Тел.067-736-79-42, 099-448-
38-18
• Погребы с., дом с удобствами, пл/
окна, мет.дверь, гараж, хоз. постр., 
гор./хол. вода, 12 сот., выход к реке, 
или обмен на кв-ру. Тел.0-99-924-
12-22.
• Погребы с., ст.Рублёвка, дом 7х10, 
2 сарая, л/кухня, 2 гаража, вода, ко-
лодец, рядом река, маг., ост. Тел.0-
98-272-00-35, 0-96-534-68-38.
• Погребы с.-18км, дом 2-уровн., 
48кв.м +30кв.м, хоз. постр., газ, 
скважина-хол./гор. вода, 15сот. при-
ват., рядом ост.авт., ж/д, маг., школа, 
почта. Тел.0-96-532-51-91.
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• Подгорное с., 3км от Крюко-
ва, дом гл.обл. бел. кирп. 50кв.м, 
4-комн., с/у, кухня, м/пласт. окна, 
гараж, сарай, 32сот.приват., 
11500+переоф.,или обмен на гост.1-
3эт., Молодёжный +ваша допл.Тел.0-
96-400-60-45.
• Потоки с., дом 250кв.м, кирп., газ, 
вода, 20сот., 100м. Псёл, в жил. 
сост., или обмен, 27000. Тел.0-67-
530-76-55.
• Потоки с., дом 55кв.м, хоз. постр., 
10 сот., р. Псел, лес - 50м. Тел.067-
532-33-67
• Потоки с., дом 70кв.м, со все-
ми удобствами, упирается в р.Псёл 
и лес, баня, курятник, свинарник, 
64сот. приват., ул.Набережная, 15. 
Тел.0-68-094-54-74.
• Потоки с., дом с уч-ком, рядом 
река, лагерь, лес, школа, в доме газ, 
вода, хоз. постр. Тел.0-96-947-42-63 
(Владимир), 0-98-846-71-75 (Юлия).
• Прилипка с., Козельщ. р-на, дом, 
газ, тел., колонка, хоз. постр., л/кух-
ня, рядом лес, р.Псёл 250м. Тел.0-50-
578-73-56, 0-67-147-70-77.
• Пугачёва ул., гор. канализация, 
52/28/7 кв.м, 5 сот., мет. ворота, ж/б 
забор, м/пласт. окна, кондиц., гараж, 
хоз. постройки, 23000. Тел. 050-698-
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
терміново, дорого. Тел. 098-696-
18-23
• 3-4-комн. кв. в любом р-н, в любом 
сост., возм. с долгами. Тел. 096-078-
16-19.
• Гост. без ремонта, в любом р-не, в 
любом сост., для семьи, дорого. Тел. 
096-424-91-96

• Гостинку або м/с, терміново, без 
ремонту, можливо з боргами, до-
рого. Тел.0-67-401-48-63.

• Гостинку в центре, нагорной, Апте-
ка, до 11000. Тел.0-98-857-38-77.
• Дом в городе, в любом р-не, с 
удобствами и без, для семьи, дорого. 
Тел.098-696-18-23
• Дом в Кременчуге, возм. треб.ре-
монта или уч-ток, для себя, без по-
сред. Тел.0-96-383-31-52.

• Дом в Кременчуге, пригороде, в 
любом сост., рассмотр. все вар-ты, 
дорого. Тел.0-67-530-95-10.

• Дом в Кременчуге, пригороде. Тел. 
096-078-16-19
• Дом кирп., возм. без газа и ремон-
та, Крюков, Садки, Чечелево, Белец-
ковка, К.Потоки. Тел.70-27-42, 0-67-
883-68-90.
• Дом, уч-ток в Песчаном по 
ул.Киевской. Тел.0-67-425-07-62.
• М/с в любом р-не, в любом сост., 
возм. с долгами. Тел. 096-078-16-19
• М/с в любом районе, возм. не при-
ват. Тел. 098-308-01-01
• М/с, будь-який р-н, терміново. Тел. 
096-424-91-96
• М/с, гостинку, дорого, в любом 
р-не, возм. с долгами или неприват. 
Тел.0-67-530-95-10.
• Уч-к в городе возм. без коммуни-
каций, под застройку, дорого. Тел. 
096-424-91-96
• Уч-к под застройку. Тел. 096-078-
16-19.
• Часть дома в городе Кременчу-
ге, возм. без ремонта, в любом сост., 
дорого. Тел.098-696-18-23
• Часть дома в Кременчуге, с отд. 
входом, в любом сост., рассмотр. все 
вар-ты, дорого. Тел.0-67-530-95-10.
• Часть дома или гостинку, недоро-
го. Тел.0-98-215-81-69.

Агрожитница. Куплю дорого земель-
ный пай. Присвоим бесплатно када-
стровый номер + под него тех.доку-
ментацию (только на земельный пай). 
Консультация бесплатно. Принятие 
наследства. Наш сайт: Пай.Укр.
Т. 097-179-555-3, 050-179-555-3



ПРИВАТНА ГАЗЕТА • №46 (1939) • 7 червня 2019 року 19Нерухомість

 Міняю

 4-кімнатні          
квартири

• 4-комн. кв. на водоканале, евро-
ремонт = дом с землей, на Реевке. 
Тел.0-98-632-10-30 Наташи.

 3-кімнатні           
квартири

• 3 = 2. 7/9 эт. пан. дома, Молодёж-
ный, 68кв.м, комн. разд., част. ре-
монт. Тел.0-98-723-89-09.

 2-кімнатні           
квартири

• 2+допл.=3. 2/9 эт. кирп. кооп. дома, 
водоканал, 45/28/5,8кв.м, комн. и 
с/у разд.-кафель, м/пл.окна, балкон 
заст., част.ремонт, жил.сост., счетч. 
на все, бойлер, вход. мет.дверь, до-
мофон, или продам. Тел.067-773-
34-77.
• 2-кімн. кв., Глобинський р-н, 20км 
від міста, з усіма зручностями, ого-
род, сад, сарай = житло в місті, мож-
ливо з заборг. Тел.0-67-160-40-19.

 1-кімнатні              
квартири

• 1 + допл. до 7000 = 2, дом, любой 
р-н. Крюков, по маршр. №9, 1/2 эт. 
кирп. дома, 34/17/6кв.м, жил. сост. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 1+1 = 2-3 в центре. Тел.0-67-531-
19-77
• 1-комн. кв.+ допл., 4/9 эт., на Мира, 
с ремонтом = 2-3-комн. кв. в этом 
р-не. Тел.0-67-775-30-89 Алла.

 Будинки

• 1/2 дома, Крюков, по 9маршр., 2 
комн., кухня, газ, 2сот., отд. вход 
+ гост., центр, ул.Сумская, 2/5эт., 
12кв.м, кухня 4кв.м.=2-комн.кв., лю-
бой р-н. Тел.0-98-857-38-77.
• 1/2дома, 2 Занасыпь, р-н Тойоты, 
глин.обл.кирп., 61 кв.м, 3 комн., газ, 
вода, хоз.постр. = 1-комн. кв., кроме 
Раковки. Тел.067-532-33-67
• Дом + допл.= кв-ру в Кременчу-
ге. Чечелево с.,дом кирп., с газом, 
15сот., огражд. бетон. забором, во-
рота, слив.яма на 6куб.м, скважина, 
станция, молод. деревья. Тел.0-67-
530-76-20
• Дом 52кв.м, на Реевке (Ревенко), 
кирп., обл. саман., газ, вода, жил. 
сост., 6 сот.= 1-2-комн. кв. в Кремен-
чуге, без допл. или авто. Тел.0-67-
530-76-55.
• Дом = 1-комн.кв. в Кременчуге, 
Крюков. Белецковка ст., газ, 50 сот., 
рядом лес, ост., или продам. Тел.0-
67-607-57-90.

• Дом = 2-3-комн. кв. Б.Кахновка, 
ост.Чернышевского, пр.Полтавский, 
дом 68кв.м, газ, вода в доме, 8 сот., 
или продам. Тел.0-67-966-09-34.
• Дом = 2. Реевка, дом 100кв.м, 5 
комн., удоб. в доме. Тел.0-96-826-
87-76.
• Дом = кв-ра в Кременчуге, возм. 
моя допл. Белецковка, газ, удобства, 
15 сот., в хор. сост., газиф. фли-
гель, погреб, кирп. сарай. Тел.0-67-
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